
P Ř Í Š T Ě

146 02/2012  CHIP.CZ          

Další témata 

Mapy na dovolenou
Léto je za dveřmi a lidé už nedočkavě 
pokukují po zajímavých trasách a tu-
ristických značkách. Pokud ale váš 
orientační smysl nepatří k nejlepším, 
určitě oceníte našeho průvodce bez-
platnými on-line mapami, které díky 
smartphonům můžete mít neustále 
při sobě.

Fenomén Twitter
Sociální síť Twitter pomalu vystupuje 
ze stínu rozšířenějšího a známějšího 
Facebooku. Co byste měli o Twitteru 
vědět a jaké nástroje pro jeho využívá-
ní stojí za to vyzkoušet? I to se dozvíte 
v příštím vydání Chipu.

Oči na stopkách
IP kamery jsou dnes už velmi levné, 
dobře vybavené a univerzálně použi-
telné. Ohlídejte si domácnost či jiný 
majetek třeba kamerou s Wi-Fi, noč-
ním viděním a přímým přenosem na 
váš mobil nebo s ukládáním záznamu 
ve vysoké kvalitě na SD kartu. Ukáže-
me vám, co dnešní IP kamery umí.

Nejlepší multifunkční zařízení
Doma i v kanceláři většinou potřebu-
jete tiskárnu, skener, kopírku a fax. 
Můžete si však pořídit jedno multi-
funkční zařízení, které všechny tyto 
přístroje nahradí. Otestovali jsme 
kancelářská inkoustová multifunkční 
zařízení, z nichž některá se hodí i pro 
tisk fotografií.

Existuje mnoho způsobů, jak připojit všechna zařízení, která doma 
používáte, k internetu. Ukážeme vám, jak efektivně využít kabelové 
připojení, Wi-Fi nebo přenos signálu po elektrickém vedení.

Chip 7/13 vyjde 
21. 6. 2013

P R A X E  
Zasíťovaná domácnost

Velký displej s Full HD rozlišením, výkonný procesor, 
skvělý fotoaparát a dostatek místa pro uložení po-
třebných dat a aplikací. Takové parametry mají nej-
lepší smartphony. My jsme je pro vás otestovali 
a prozradíme vám, do kterého má smysl investovat 
nemalé prostředky.

P R A X E

Jak ušetřit energii
Množství domácích spotřebičů roste a společně s nárůstem cen 
elektřiny to může výrazně zatížit váš rozpočet. Poradíme vám, jak 
ušetřit energii u velkých zařízení (PC, TV) i u těch menších (Wi-Fi 
router) a nejmenších (tablety, smartphony), u kterých jde přede-
vším o delší výdrž na baterie.

S R O V N ÁVA C Í  T E S T Y

Špičkové smartphony


